
Číslo jednací: ZZSPK/5908/23 

Stránka 1 z 6 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZZS Plzeňského kraje - motorgenerátor - 2023 (2. vyhlášení) 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2022 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka náhradního zdroje pro výjezdovou základnu Plzeň - Lochotín. 

Součástí je dodávka a instalace náhradního dieselového zdroje pro výjezdovou základnu v Plzni - Lochotíně včetně 

všech souvisejících prací a dílčích dodávek pro řádnou funkci náhradního zdroje. Tyto práce a dodávky jsou: 

1. Montáž náhradního zdroje včetně rozvaděče ATS pro automatický start při výpadku nebo vybočení 

limitů sítě 

2. Úprava stávající elektroinstalace pro zálohování výjezdové stanice  

3. Osazení nového rozvaděče záskoku R-ATS s přípravou dle rozměrových / technických možností na stanici 

4. Nová elektroinstalace na propojení systému zálohy 

5. Kompletní kabelové trasy (silové a podružné) k novému náhradnímu zdroji vč. nosného materiálu  

6. Stavební přípomoce k elektro-části k náhradnímu zdroji (vč. požárních ucpávek) včetně stavebních 

prostupů apod. 

7. Dodávka kompletní technologie spalinové cesty k náhradnímu zdroji, s vyvedením nad střechu objektu, 

instalace bude provedena za pomoci plošiny 

8. Předání skutečného provedení díla, dokumentace k náhradnímu zdroji v českém jazyce, výchozí revizní 

zprávu elektro a revize spalinovodu     

9. Hloubkové proškolení techniků ZZS v minimální délce 2 hodin 

10. Provozní funkční zkouška v zátěži v minimální délce 4 hodin 

Více je uvedeno v příloze č. 5 této Výzvy – Technická specifikace. 

Délka záruční lhůty na předměty plnění musí činit min. 60 měsíců. 

V rámci plnění předmětu této veřejné zakázky dodavatel bezplatně zajistí proškolení zaměstnanců zadavatele v 

základních otázkách obsluhy a pravidelné a běžné údržby stroje, jehož dodávka je předmětem této veřejné 

zakázky. Termín a rozsah školení bude navržen dodavatelem a musí být schválen zadavatelem. Následně 

zadavatel stanoví místo školení a počet a jména osob, které se školení zúčastní. 

Předání předmětu plnění proběhne na základě předávacího protokolu, který vyhotoví vítězný dodavatel. 

Veškeré kontroly, prohlídky, zkoušky a další případné náležitosti a činnosti potřebné pro udržení platnosti záruky 

předmětu plnění bude provádět prodávající nebo jím sjednaný poddodavatel. Náklady na provádění těchto 

náležitostí a činností musí být obsaženy v nabídkové ceně předmětu plnění, a to po dobu min. 2 let. Ustanovení 

předchozí věty se nevztahuje na materiál a provozní kapaliny spotřebovávané a/nebo měněné v souvislosti 



Číslo jednací: ZZSPK/5908/23 

Stránka 2 z 6 

s prováděním záručních kontrol, prohlídek nebo zkoušek potřebných pro udržení platnosti záruky předmětu 

plnění této smlouvy. 

Další podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. 

1.1 Termín a místo plnění 

Předmět VZ musí být splněn a protokolárně předán zadavateli nejpozději do 90 kalendářních dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy. 

Místem plnění je výjezdová základna Plzeň - Lochotín, Lidická 27, 323 00 Plzeň. 

1.2 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 413 223,- Kč bez DPH 

1.3 Financování 

Zadavatel uvádí, že pořízení předmětu této smlouvy je financováno z programu Ministerstva zdravotnictví ČR, 

program 13508 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro řešení krizových situací, i.č. 

akce 135D082002311, název akce „ZZS Plzeňského kraje - motorgenerátor - 2023“. 

2 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Způsob oslovení 

STAMP UNI s.r.o.  26380561 EZAK + email 

INNO Group s.r.o. 24220311 EZAK + email 

SCHMACHTL CZ, spol. s r.o. 45797897 EZAK + email 

ENLON s.r.o.  62416383 EZAK + email 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 STAMP UNI s.r.o.  26380561 24.07.2023 15:13:42 

E2 ENLON s.r.o.  62416383 27.07.2023 11:02:49 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY, VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

č. Název IČO 

E2 ENLON s.r.o.  62416383 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele E2 dne 8. 8. 2023, č.j. ZZSPK/5058/23. Text rozhodnutí je uveden níže. 

4.1 Vyloučení dodavatele E2 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o vyloučení následujícího dodavatele 

Název: ENLON s.r.o.  

IČO: 62416383 
 

Odůvodnění rozhodnutí:  

Komise pověřená posouzením a hodnocením nabídek shledala v nabídce tohoto dodavatele následující: 



Číslo jednací: ZZSPK/5908/23 

Stránka 3 z 6 

- Dodavatel nabízí předmět o rozměrech 2100x975x1350 mm, přičemž v zadávacích podmínkách byly 

stanoveny rozměry soustrojí max. 2100x900x1200 mm. 

- Dodavatel nabízí předmět s hlučností 66 dB (s tolerancí ±2,4 dB), přičemž v zadávacích podmínkách byla 

stanovena max. hlučnost soustrojí o hodnotě 65 dB (bez možnosti tolerance). 

Komise dospěla k závěru, že nabídka nesplňuje zadávací podmínky. 

Z výše uvedených důvodů komise vyřadila nabídku z hodnocení a doporučila zadavateli vyloučit dodavatele 

z účasti v řízení. 

Zadavatel se se závěry komise ztotožnil a rozhodl o vyloučení dodavatele. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle 

následujících dílčích hodnotících kritérií. 

5.1 Dílčí hodnotící kritéria  

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 60% 

B Kvalitativní vlastnosti předmětu plnění 30% 

C Záruční lhůta na předmět plnění 10% 

5.2 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí k tomu určenou zadavatelem.  

5.2.1 Celková nabídková cena (A) 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH za kompletní předmět VZ. Jestliže podá nabídku 

neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto 

skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší celková nabízená cena v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní 

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Hodnocení za toto DHK bude 

pak stanoveno podle následujícího vzorce. 

A =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × váha 

5.2.2 Kvalitativní vlastnosti předmětu plnění (B - váha 30%) 

Zadavatel bude hodnotit níže uvedené parametry předmětu plnění. Dodavatel musí v nabídce přehledně uvést 

mimo jiné hodnoty pro jednotlivé parametry. 

Hodnocený parametr  č.  Povaha  min. HH max. HH Dosažitelné body  

Minimální výkon generátoru (LTP) b1 rostoucí 33 kVA 40 kVA 60 bodů 

Palivová nádrž – doba zálohy bez dotankování při 75% 
zatížení 

b2 rostoucí 12 hodin 20 hodin 15 bodů 

Spotřeba motoru při 75% zatížení b3 klesající 4 l/hod. 5,9 l/hod. 25 bodů 



Číslo jednací: ZZSPK/5908/23 

Stránka 4 z 6 

HH … hodnocená hodnota 

Hodnocené parametry s rostoucí povahou 

Dodavatel v nabídce stanoví hodnotu dle jednotlivých parametrů, přičemž min. hodnoty musí být alespoň na 

úrovni definovaných hodnot „min. HH“. Při stanovení nižší hodnoty, než je minimální, bude nabídka vyřazena. Při 

stanovení vyšší hodnoty, než je maximální, bude nabídka hodnocena, jako by byla nabízena hodnota „max. HH“. 

V těchto parametrech budou nabídky hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější 

nabídku považuje nejvyšší hodnocená hodnota hodnoceného parametru v rámci této VZ. Nejvyšší hodnota 

hodnoceného parametru obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté 

bude výsledné číslo vynásobeno max. počtem bodů za tento parametr. Počet bodů za tento parametr pak bude 

stanoven dle následujícího vzorce. 

b𝑥 =
hodnocená nabídka − (minHH𝑥 − 1)

nejvýhodnější nabídka − (minHH𝑥 − 1)
× odpovídající počet bodů 

kde  

bx ... příslušný parametr  

minHHx ... min. hodnocená hodnota n-tého parametru v definovaných jednotkách stanovená v zadávacích podmínkách 

(pro parametr b1 se minHH = 30; pro b2 se minHH = 12) 

Hodnocené parametry s klesající povahou 

Dodavatel v nabídce stanoví hodnotu dle jednotlivých parametrů, přičemž hodnoty musí být nejvýše na úrovni 

definovaných hodnot „max. HH“. Při stanovení vyšší hodnoty, než je max. HH, bude nabídka vyřazena. Při 

stanovení nižší hodnoty, než je min. HH, bude nabídka hodnocena, jako by byla nabízena hodnota „min. HH“. 

V těchto parametrech budou nabídky hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější 

nabídku považuje nejnižší hodnocená hodnota hodnoceného parametru v rámci této VZ. Nejnižší hodnota 

hodnoceného parametru obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté 

bude výsledné číslo vynásobeno max. počtem bodů za tento parametr. Počet bodů za tento parametr pak bude 

stanoven dle následujícího vzorce. 

b𝑥 =
(maxHH𝑥 + 0,1) − hodnocená nabídka

(maxHH𝑥 + 0,1) − nejvýhodnější nabídka
× odpovídající počet bodů 

kde  

bx ... příslušný parametr  

maxHHx ... max. hodnocená hodnota n-tého parametru v definovaných jednotkách stanovená v zadávacích podmínkách 

(pro parametr b3 se maxHH = 5,9) 

Celkové hodnocení DHK „B“ 

Součtem výše uvedených parametrů bude výsledný počet bodů konkrétního dodavatele. Tento součet bude 

vynásoben váhou tohoto DHK. Hodnocení za toto DHK bude pak stanoveno podle následujícího vzorce: 

B = (b1 + b2 + b3) × váha 

5.2.3 Záruční lhůta na předmět plnění (C) 

Uchazeč v krycím listu a v návrhu smlouvy stanoví Záruční lhůtu na předmět plnění (v měsících). 

Min. záruční lhůta musí činit alespoň 60 měsíců a max. záruční lhůta musí činit nejvíce 120 měsíců. Při stanovení 

kratší záruční lhůty než minimální bude nabídka vyřazena. Uchazeči mohou stanovit delší záruční lhůtu, než je 

lhůta maximální, nicméně pro účely hodnocení se bude uvažovat pouze max. hodnota 120 měsíců. 



Číslo jednací: ZZSPK/5908/23 

Stránka 5 z 6 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejvyšší hodnota záruční lhůty v rámci tohoto DHK nebo max. hodnocená lhůta tohoto DHK, pokud by nejvyšší 

hodnota záruční lhůty tuto hodnotu přesáhla. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní 

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Hodnocení za toto DHK bude 

pak stanoveno podle následujícího vzorce. 

C =
hodnocená nabídka

nejvýhodnější nabídka
× 100 × váha 

5.3 Celkové hodnocení (H) 

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle následujícího vzorce: 

H = A + B + C 

5.4 Shodné hodnocení 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat celkový počet bodů za DHK s nejvyšší vahou (vyšší hodnota bude upřednostněna), při 

shodě bude porovnáván počet bodů dalšího DHK s nejvyšší vahou. Při shodě všech DHK bude o pořadí nabídek 

rozhodovat hodnota parametrů b1, dále b3 a b2 (vyšší hodnota bude upřednostněna). 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, neboť k hodnocení zbyla pouze 1 nabídka. 

7 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 8. 8. 2023, č.j. ZZSPK/5059/23. Text rozhodnutí je uveden níže. 

7.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: STAMP UNI s.r.o.  

IČO: 26380561 
 

Celková nabídková cena: 408 950,00 Kč bez DPH 

Kvalitativní vlastnosti předmětu plnění nehodnoceno bodů 

Záruční lhůta na předmět plnění 60 měsíců 

Seznam hodnocených nabídek: 

Hodnocení nebylo provedeno, neboť k hodnocení zbyla pouze 1 nabídka. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Hodnocení nebylo provedeno, neboť k hodnocení zbyla pouze 1 nabídka. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. 

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele. 

Hodnocení nebylo provedeno, neboť k hodnocení zbyla pouze 1 nabídka. 



Číslo jednací: ZZSPK/5908/23 

Stránka 6 z 6 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

8 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byla sjednána cena 408 950,- Kč bez DPH. 

8.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 10.9.2023. 

8.3 Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 11.9.2023 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25704067.  

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Monitoring trhu 

Průzkum trhu provedli telefonicky pověření pracovníci zadavatele - odborníci. Z jejich vyjádření vyplývá, že 

podmínky uvedené v nabídce jediného uchazeče jsou pro zadavatele výhodnější než podmínky na trhu. Pověření 

pracovníci doporučili přijmout nabídku jediného uchazeče a vybrat ji jako nejvhodnější. 

9.2 Výběr nabídky umístěné další v pořadí 

Tento institut nebyl využit. 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25704067

		2023-09-11T09:40:10+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




